
 
УКРАЇНА  

СЕЛЯТИНСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І – ІІІ СТУПЕНІВ 
ІМЕНІ ОЛЕКСАНДРА ЗАЙЦЯ СЕЛЯТИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ВИЖНИЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
59131, село Селятин, Вижницький  район, Чернівецька область,  тел. 8(03738) 2–34–38 

 E-mail: selscholl@gmail.com Код ЕДРПОУ 25076300 
 

 
 

              
                           2024 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                    № 
 
 
 
 
Про підсумки  виховної роботи  

в Селятинському ОЗЗСО І-ІІІ ст.ім.О.Зайця 

за рік  в 2023/2024 навчальному році 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», Указів 
Президента України від 18.05.2019 №286/2019 «Про стратегію 
національно-патріотичного виховання», від 16.03.2022 №143/2022 «Про 
загальнонаціональну хвилину мовчання за загиблими внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації проти України», постанов Верховної Ради України від 
17.12.2021 № 1982-ХІ «Про відзначення пам’ятних дат і ювілеїв у 2022-2023 
роках», Кабінету Міністрів України від 10.07.2019 № 689 «Питання проведення 
моніторингу наркотичної та алкогольної ситуації в Україні», Концепції реалізації 
державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» на період до 2029 року, схваленої розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 14.12.2016 №988-р, розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 20.02.2020 №117-р «Про затвердження Національного плану 
управління відходами до 2030 року», наказів Міністерства освіти і науки України 
від 07.09.2000 №439 «Про затвердження Рекомендацій щодо порядку 
використання державної символіки в навчальних закладах України», від 
31.10.2011 №1243 «Про Основні орієнтири виховання учнів 1-11 класів 
загальноосвітніх навчальних закладів України», від 02.10.2018 № 1047 
«Методичні рекомендації щодо виявлення, реагування на випадки домашнього 
насильства і взаємодії педагогічних працівників із іншими органами та 
службами», листів Міністерства освіти і науки України від 18.05.2018 № 

 
 



1/11-5480 «Методичні рекомендації щодо запобігання та протидії насильству», 
від 29.01.2019 № 1/19-881 «Рекомендації для закладів освіти щодо застосування 
норм Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо протидії булінгу (цькуванню)» від 18 грудня 2018 р.  № 2657-VIII, від 
10.08.2022 № 1/9105-22 «Щодо організації виховного процесу в закладах освіти у 
2022/2023 н.р.», рішень Чернівецької обласної ради VII скликання від 06.08.2020 
«Про започаткування обов’язкового виконання учнями, вихованцями, 
педагогічними працівниками у закладах загальної середньої освіти Державного 
Гімну України», VIII скликання від 30.06.2021 № 150-3/21 «Про встановлення в 
Чернівецькій області Дня пам’яті загиблих буковинців під час проведення 
операції об’єднаних сил на території Донецької та Луганської областей», 
«Стратегії виховання особистості в системі освіти Чернівецької області на 
2016-2025 роки», затвердженої рішенням колегії Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації від 15.04.2016 №1/2 на виконання наказу Департаменту 
освіти і науки Чернівецької ОВА від 30.08.2023 №235 «Про організацію виховної 
роботи  в освітніх закладах області в 2023/2024 навчальному році» з метою 
належної організації виховної діяльності в закладах дошкільної, загальної 
середньої освіти в закладі розроблений план виховної роботи відповідно до 
інформаційних матеріалів Міністерства освіти і науки України щодо організації 
виховного процесу в закладах освіти у 2023/2024 н.р. (лист МОН України від 
25.08.2023 1/12702-23, додаток 1,2). 
Організовано виховну діяльність, правове та превентивне виховання згідно з 
Основними орієнтирами виховання учнів 1-11 класів загальноосвітніх 
навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки, молоді 
та спорту України від 31.10.2011 №1243; методичних рекомендацій щодо 
виявлення, реагування на випадки домашнього насильства і взаємодії 
педагогічних працівників із іншими органами та службами, затверджених 
наказом Міністерства освіти і науки України від 02.10.2018 №1047; 
рекомендаціями Міністерства освіти і науки для закладів освіти щодо 
застосування норм Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)» від 18.12.2018 № 2657-VIII, 
програми «Нова українська школа» у поступі до цінностей», затвердженої 
Вченими Радами Інституту проблем виховання (протокол № 6 від 02 липня 2018 
року) та Інституту модернізації змісту освіти (протокол № 7 від 26 вересня 2018 
року).  
Забезпечено: проведення щоденно о 9:00 загальнонаціональної хвилини 
мовчання за співвітчизниками, загиблими внаслідок збройної агресії російської 
федерації проти України.  

 
 



Виконання  учнями, педагогічними працівниками у закладі Державного Гімну 
України (рішення Чернівецької обласної ради від 06.08.2020 № 88-38/20) в 
понеділок і п’ятницю при піднятті та спуску Державного прапора України. 
Організована діяльність щодо попередження та подолання явища   
тютюнопаління, вживання наркотичних та психотропних речовин, профілактики 
ВІЛ/СНІДу серед учнівської та студентської молоді. 
Проводилась освітня роботу із батьками з питань: підвищення 
психолого-педагогічної компетентності батьків, формування у них свідомого 
відповідального ставлення до виконання обов’язків, пов’язаних з утриманням, 
вихованням та освітою дітей; профілактики насильства, булінгу, торгівлі людьми, 
правопорушень серед неповнолітніх; формування ненасильницької моделі 
поведінки та вирішення конфліктів мирним шляхом.  
Продовжувалась робота  по первинній профілактики залежностей та шкідливих 
звичок, включаючи заходи щодо залучення дітей та молоді до спорту, творчості, 
мистецтва, тощо .  
Проведені інформаційні кампанії до Всесвітнього дня протидії торгівлі людьми; 
14 жовтня – Дня захисників та захисниць України, 18 жовтня - Європейського 
дня боротьби з торгівлею людьми; 2 грудня - Міжнародного дня за відміну 
рабства; 10 грудня – Міжнародного дня захисту прав людини;  
Забезпечена участь учнівської молоді та шкільних колективів у конкурсах, акціях 
та інших виховних заходах. (Додаток 1) 
В 2023-2024 н.р.,   соціальний педагог Кравченко І.Ю., працювала над 
методичною проблемою: «Підвищення ефективності соціального педагога 
супроводі дітей, які опинилися в складних життєвих умовах».  
На початку навчального року соціальним педагогом була проведена 
паспортизація класів та школи, зібрані і упорядковані списки учнів потребуючих 
категорій.  
У школі навчається 245 учнів, з них виховуються в неповних сім'ях- 35 дітей, 4 
дітей – з інвалідністю, 115  дитини - з багатодітних сімей, 3 дітей-   позбавлені 
батьківського піклування; 23 дітей – ООС (АТО); 20 дітей – ЗСУ; 14 дітей – 
напівсироти; 4 дітей – інклюзія; 7 дітей- екстернат; 5 дітей – сімейна форма .  На 
цих учнів заведені картки, в яких зафіксовані загальні відомості про дитину, 
батьків або осіб, що їх заміняють, місце їх роботи, житлово-побутові умови , 
зайнятість дитини в позаурочний час. Крім того, ведуться облікові справи дітей 
зазначеної категорії, в яких зібрані акти обстеження, індивідуальна робота з 
дитиною з боку класного керівника та соціального педагога, інформація щодо 
зайнятості, характеристики та інформаційні матеріали , надані класними 
керівниками. Сім’ї такої категорії знаходяться під супроводом класних керівників 

 
 



та соціального педагога, який дає рекомендації батькам, вчителям, дітям, які 
потребують піклування чи знаходяться у складних життєвих обставинах. 
Важливим напрямком роботи соціального педагога була допомога у вирішенні 
проблем шкільної дисципліни та запобігання конфліктам в учнівських 
колективах. З цією метою проводились індивідуальні профілактичні бесіди з 
учнями по фактах не приязних стосунків між ними, незадовільної поведінки під 
час уроків та на перервах. З боку соціального педагога здійснювалася співпраця з 
класними керівниками, які дуже добре знають дітей свого класу і допомагають в 
роботі з ними.  
З метою профілактики негативних проявів поведінки серед учнів були проведені 
такі заняття: 
 
 Інформаційна лінійка «Попередження проявів булінгу у школі» учні 10, 11, 9 
класів. 
 Відеодайжест « 7 днів проти булінгу» 5, 8, 9 класів. 
 Європейський День боротьби з торгівлею людьми. Анкетування « Визначенням 
рівня обізнаності проблеми торгівлі людьми» учні 11 класі. 
 Відбулися зустрічі з інспектором Вижницького РВГДСНС України в 
Чернівецької обл.  лейтенант О. Буняк, інспектор ювенальної провенції Нестор 
І.А. , лейтенант поліції Нестор К.М. «Профілактика правопорушень серед дітей» 
5, 8, 11 класів.  
Міжнародний день відмова від паління інтегроване заняття та анкетування 
«Вплив паління на здоров’я підлітків» 10 клас. 
 Консиліум 1, 5, 10 класів 
 Флешмоб «Добро – починається з усмішки» учні 9 клас. 
 Флешмоб «Толерантність – це» учні 5 клас. « Ми всі різні « учні 11 клас. 
 Всесвітня акція 16 днів проти насилля» відео «Стоп насильству», анкетування 
10, 8 класах «Виявлення жорстокого поводження дітей». 
  Година спілкування «Снід- смертельна загроза людству» учнів 11 клас. 
Флешмоб «Снід . Знати, щоб жити». 
 Психолого – педагогічного супроводу інклюзивного навчання 7, 8.  
 Виступ на педагогічній раді «Превентивне виховання учнів у сучасній школі». 
 Виступ на ШМО «Формування активної життєвої позиції учнів в умовах НУШ». 
Анкета для виявлення емоційного лідера 5 клас 
Анкета для виявлення інструментального лідера 5 клас 
Анкета ваша самооцінка 10 клас 
Анкетування профорієнтація    «Знайди свій шлях». 9-11 класи. 
 

 
 



В 2023-2024 н.р.,   педагог-організатор Політанська О.І. працювала над 
методичною проблемою: «Створення сприятливого освітнього середовища для 
оптимального розвитку, розкриття творчого потенціалу учнів, формування 
основних життєвих компетентностей особистостей».  

Протягом року проведені такі заходи: 29.09 - разом із РС підготували привітання 
для вчителів нашого закладу; 
02.10 - 08.10 - організували кольоровий тиждень вдячності ЗСУ; 
05.10- творчий вернісаж "Соняшник-символ України", пізнавальні ігри  "Як я 
цього не знав?"; 
12.10 –Благодійна  ярмарки "Селятинські смаколики" в межах  Благодійної акції: 
«Від буковинців нескореним захисникам!»; 
Потягом жовтня виготовили стенд “Герої не вмирають” разом із РС 
17.11 - організовано зустріч з ветераном війни Політанським А.О.; 
07.12 - фоточелендж до Дня української хустки;  
22.12 - організували розважальну програму для початкових класів разом із 
випускниками та РС; 
15.03 - згідно плану виховної діяльності та плану учнівської ради співуправління 
відбувся благодійний концерт; 
02.04 - В рамках Міжнародного дня дитячої книги проведено акцію РС “Читати - 
це класно!”;  
08.04. - В рамках тижня здоров’я вихователі ГПД разом з 
педагогом-організатором, медичною сестрою і головою учнівської ради 
організували акцію з молодшими школярами: Руханка -це здорово! 
10.04 - записали відео "Ментальне здоров'я" в рамках тижня здоров'я;  
25.04 -Згідно плану виховної діяльності в закладі відбулась шкільна конференція 
“Захист колективних  творчих проєктів”;  
 05.05- підготували відео привітання до Великодня; 
Спланована робота гуртка з військово-патріотичного виховання дітей та молоді. 
Взяли участь в районному етапі Всеукраїнської  Військово- спортивної гри 
«Сокіл  (Джура).  
Організовані екскурсії по визначним пам’ятним місцям м. Івано-Франківська, 
Яремчі з метою вивчення історії рідного краю з дотриманням безпекових заходів. 
Враховуючи результати аналізу виховної роботи 
НАКАЗУЮ: 
Стан виховної роботи в школі протягом року визначити задовільним. 
2. Заступнику директора з виховної роботи: 
2.1.​ Постійно забезпечувати реалізацію завдань виховної роботи в закладі. 
2.3. Постійно координувати роботу класних керівників, педагога-організатора,       
вчителів-предметників та вихователів ГПД. 

 
 



2.5​ Розробити систему мотиваційних заходів щодо участі учнів  спортивних та 
творчих конкурсах.                                                                                                 
2.6​ Урізноманітнити способи впливу на здобувачів освіти, які мають девіантну 
поведінку. 
2.7​ Активізувати роботу з профілактики правопорушень серед здобувачів 
освіти закладу. 
2.8.Здійснювати контроль за станом виховної роботи під час освітнього процесу 
та в позаурочний час. Особливу увагу звернути на психологічний стан в 
учнівських колективах. 
3.​ Класним керівникам: 
3.1 Спільно з практичним психологом надалі здійснювати моніторинг 
учнівського середовища з метою вчасного виявлення та надання необхідної 
допомоги при захисті інтересів неповнолітніх. 
Постійно 
3.2 Активніше залучати батьків здобувачів освіти  до участі у загальношкільних 
та класних заходах.​  
      3.3 Активніше залучати здобувачів освіти до участі у загальношкільних 
заходах та позашкільних конкурсах.​ 
     3.4 Регулярно сповіщати адміністрацію закладу про: нещасні випадки, 
захворювання, про участь здобувачів освіти у позашкільних заходах, про умови 
виховання в сім’ї. 
3.5 Продовжувати здійснювати індивідуальний підхід до здобувачів освіти та їх 
батьків. 
3.6 Посилити профілактичну роботу по недопущенню жорстокості та насильства 
серед здобувачів освіти ліцею. 
  4. Практичному психологу, соціальному педагогу: 
 4.1. Продовжити забезпечення психологічного супроводу учасникам освітнього 
процесу відповідно до листа МОН «Про  забезпечення  психологічного  
супроводу  учасників  освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» від 
29.03.2023 р. № 1/3737-22 
 4.2. Здійснювати консультування класних керівників, вчителів- 
предметників з удосконалення сучасних форм і методів роботи із здобувачами 
освіти схильними до правопорушень.                                                                                         
 4.3 Проводити роботу з батьками здобувачів освіти з питання усвідомленого та 
відповідального ставлення батьків та осіб, які їх заміняють до виконання своїх 
обов’язків. 
 4.4  Продовжити роботу щодо індивідуального консультування батьків 
здобувачів освіти, схильних до правопорушень. 

 
 



 4.5 Продовжити співпрацю з підрозділами ювенальної превенції Національної 
поліції  України, службою у справах дітей, іншими органами та установами, які 
здійснюють профілактику асоціальних проявів в учнівському середовищі. 
5.​ Педагогу-організатору закладу освіти: 
5.1 Продовжувати волонтерську діяльність та участь у благодійних акціях на 
підтримку Збройних Сил України. 
Постійно 
5.2 Забезпечити висвітлення в засобах масової інформації, на офіційному 
веб-сайті закладу освіти інформацію  про роботу закладу з виховної роботи 
Постійно 
5.3​ Сприяти залученню всіх секторів ради співуправління до шкільного життя. 
 
6. Контроль  за  виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                     Олександр Штефура  

       

З наказом ознайомлені:                                       

 
 



Додаток 1 до наказу 
№ 
з\ п 

Дата 
(число, 
місяць, 
рік) в 
якому 
проводит
ься захід 

 
Назва заходу 

 
Відповідальний 

 
1 

 
2023-09-0

1 

 
Свято Знань 

 
Політанська Оксана 

 
2 

 
2023-09-0

1 

 
Акція "Замість квітів-донати на ЗСУ" 

 
класні керівники 

 
3 

 
2023-09-0

8 

 
Тиждень знань «Знання здобуваємо, країну підіймаємо» 

 
класні керівники 

 
 

4 

 
 
2023-09-0

8 

Олімпійський тиждень здоров’я 
«Спортом займатися – здоров’я набиратися».Товариська 

зустріч між волейбольними командами дівчат 9 та 10 класу 
до Дня фізичної культури і спорту України 

 
 
Максімов Михайло 

 
5 

 
2023-09-1

8 

 
Тиждень безпеки руху дітей «Азбука безпеки на дорозі» 

 
Скедан Ріта 

 
6 

 
2023-09-2

1 

 
День Миру 

 
Політанська Оксана 

 
7 

 
2023-09-2

5 

 
Тиждень шани освітян 

 
Процюк Лілія 

 
8 

 
2023-10-0

2 

 
Кольоровий тиждень вдячності ЗСУ 

 
Політанська Оксана 

 
9 

 
2023-09-2

9 

 
День шкільного самоврядування 

 
Політанська Оксана 

 
10 

 
2023-10-1

2 

 
Благодійна ярмарка "Селятинські смаколики" 

 
Політанська Оксана 

 
 



 
11 

 
2023-10-0

9 

 
Тиждень протидії булінгу 

 
Кравченко Іванна 

 
12 

 
2023-10-1

6 

 
Всесвітній день хліба. Вернісаж малюнків 

 
Рогозняк Валентина 

 
 

№ 
з\ п 

Дата (число, місяць, 
рік) в якому 
проводиться захід 

 
Назва заходу 

Термін 
виконанн я 

 
Відповідальний 

 
13 

 
2023-10-16 

Тиждень національної свідомості 
«Прийди до серця, Україно, благослови добром 
мене…». Всеукраїнський день відповідальності 

людини 

2023-10-1 
6 

2023-10-2 
0 

 
Рогозняк 
Валентина 

 
14 

 
2023-10-18 

День протидії торгівлі людьмим (анкетування 
«Визначення рівня обізнаності проблеми торгівлі 

людьми», перегляд відео) 

2023-10-1 
8 

2023-10-1 
8 

 
Кравченко Іванна 

 
15 

 
2023-10-19 

 
Благодійна осіння ярмарка 

«Селятинські смаколики» (1-4 кл) 

2023-10-1 
6 

2023-10-1 
9 

 
Штефура Тетяна 

 
 
 
 
16 

 
 
 
 

2023-10-18 

Зустріч з працівниками поліції та ГУ ДСНС 
(Провідний інспектор Вижницького РВ ГУДСНС 

України в Чернівецькій області, лейтенант Олександр 
БУНЯК , інспектор ювенальної превенції 

Вижницького району Інга ПОЛЯК та поліцейський 
офіцер Селятинської громади СП Вижницького РВП 

ГУНП у Чернівецькій області лейтенант поліції 
Констянтин НЕСТОР ) 

 
 
 

2023-10-1 
8 

2023-10-1 
8 

 
 
 
 
Кравченко Іванна 

 
17 

 
2023-10-21 

 
Екскурсійна поїздка старшокласників в 
м.Івано-Франківськ 

2023-10-2 
1 

2023-10-2 
1 

 
Колісник 
Людмила 

 
18 

 
2023-10-02 

 
Всеукраїнський місячник бібліотек 

2023-10-0 
2 

2023-10-3 
1 

 
Марочко Марія 

 
19 

 
2023-10-30 

 
Тиждень Української писемності 

2023-10-3 
0 

2023-11-0 
3 

Горбан Аліса, 
Колісник 
Людмила 

 
 



 
20 

 
2023-10-30 

 
Природоохоронна акція "Жовте листя" 

2023-10-3 
0 

2023-11-1 
0 

 
класні керівники 

 
21 

 
2023-11-06 

 
Тиждень БЖД 

2023-11-0 
6 

2023-11-1 
0 

 
класні керівники 

 
22 

 
2023-11-10 

 
Волейбольний турнір пам'яті Олександра Зайця 

2023-11-1 
0 

2023-11-1 
0 

 
Максімов 
Михайло 

 
23 

 
2023-11-13 

 
Тиждень толерантності та добрих справ 

2023-11-1 
3 

2023-11-1 
7 

Рогозняк 
Валентина, 

Кравченко Іванна 

 
 

№ 
з\ п 

Дата (число, місяць, 
рік) в якому 
проводиться захід 

 
Назва заходу 

Термін 
виконанн я 

 
Відповідальний 

 
24 

 
2023-11-13 

 
Тиждень безпеки дорожнього руху 

2023-11-1 
3 

2023-11-1 
7 

 
Процюк Лілія 

 
25 

 
2023-11-20 

 
Декада Гідності і Свободи, пам'яті жертв голодомору 

2023-11-2 
0 

2023-12-0 
1 

Пінчук Юрій, 
Рогозняк 

Валентина, класні 
керівники 

 
 
26 

 
 

2023-11-25 

 
 

Акція "16 днів без насильства" 

2023-11-2 
5 

2023-12-1 
0 

Рогозняк 
Валентина, 

Кравченко Іванна, 
класні керів 

 
27 

 
2023-11-24 

ІV обласний онлайн-конкурс малюнка “Ми проти 
насильства! Ми за любов і добробут!” в межах 

Всеукраїнської акції "16 днів проти насильства". 

2023-11-2 
4 

2023-12-0 
6 

Рогозняк 
Валентина, 

Марочко Марія 

 
28 

 
2023-12-04 

 
Акція "Національний тиждень читання 2023" 

2023-11-2 
8 

2023-12-0 
8 

Марочко Марія, 
Рогозняк 

Валентина, класні 
керівник 

 
29 

 
2023-12-04 

 
Тиждень доброчесності 

2023-12-0 
4 

2023-12-0 
8 

 
Рогозняк 
Валентина 

 
30 

 
2023-12-06 

 
День ЗСУ 

2023-12-0 
6 

2023-12-0 
6 

Політанська 
Оксана, 

класоводи, класні 
керівники, в 

 
 



 
31 

 
2023-12-11 

 
Тиждень правових знань та превентивного виховання 

2023-12-1 
1 

2023-12-1 
5 

Пінчук Юрій, 
Рогозняк 

Валентина, класні 
керівники 

 
 
32 

 
 

2023-12-18 

 
Тиждень підведення підсумків. Акції "Зігрій воїна", " 

Збери посилку воїну ЗСУ", "Дерево подяки" 

2023-12-1 
8 

2023-12-2 
2 

Політанська 
Оксана, 

класоводи, 
кл.керівники, 

вихов 

 
33 

 
2023-12-01 

 
Конкурс "Збережи ялинці життя" 

2023-12-0 
1 

2023-12-2 
2 

Політанська 
Оксана, 

класоводи, класні 
керівники, в 

 
34 

 
2023-12-01 

 
Проєкт "Створення куточка шани загиблим воїнам" 

2023-12-0 
1 

2023-12-1 
8 

Політанська 
Оксана, учнівська 

рада 
співуправління 

 
 
35 

 
 

2023-12-22 

 
 

Новорічно-різдвяні заходи по класах 

2023-12-2 
2 

2023-12-2 
2 

Політанська 
Оксана, 

класоводи, 
кл.керівники, 

вихов 

 
 

№ 
з\ п 

Дата (число, місяць, 
рік) в якому 
проводиться захід 

 
Назва заходу 

Термін 
виконанн я 

 
Відповідальний 

 
36 

 
2024-01-08 

 
Тиждень народних звичаїв і традицій 

2024-01-0 
8 

2024-01-1 
2 

Скедан Ріта, 
класоводи, 

вихователі ГПД 

 
 
37 

 
 

2024-01-15 

 
Декада громадянського виховання «Я – українець, і це 
звучить гордо!» 

2024-01-1 
5 

2024-01-2 
6 

Політанська 
Оксана, 

класоводи, 
кл.керівники, 

вихов 

 
38 

 
2024-01-22 

 
Фотоквест до Дня Соборності 

2024-01-2 
2 

2024-01-2 
7 

Політанська 
Оксана, учнівська 

рада 
співуправління 

 
39 

 
2024-01-22 

 
Участь у відкритті Алеї Слави 

2024-01-2 
2 

2024-01-2 
2 

Скедан Ріта, 
класоводи, 

вихователі ГПД 

 
40 

 
2024-01-29 

 
Тиждень шкільних друзів 

2024-01-2 
9 

2024-02-0 
2 

Рогозняк 
Валентина, 

кл.кер.,класоводи 

 
 



 
41 

 
2024-01-31 

Проєкт "Випускники Селятинської школи" в рамках 
тижня шкільних друзів 

2024-01-2 
9 

2024-02-0 
2 

 
Федорчак Алла 

 
42 

 
2024-02-05 

 
тиждень безпечного інтернету 

2024-02-0 
5 

2024-02-0 
9 

 
Воронський 
Богдан 

 
43 

 
2024-02-12 

 
Тиждень Поезії 

2024-02-1 
2 

2024-02-1 
6 

 
Політанська 
Оксана 

 
44 

 
2024-02-16 

 
День Єднання 

2024-02-1 
6 

2024-02-1 
6 

Заєць Мар'яна, 
Політанська 

Оксана, кл кер. 

 
45 

 
2024-02-14 

 
Змагання «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» 

2024-02-1 
4 

2024-02-1 
4 

 
Максімов 
Михайло 

 
 
46 

 
 

2024-02-19 

 
 

Тиждень незламності 

2024-02-1 
9 

2024-02-2 
3 

Політанська 
Оксана, 

класоводи, 
кл.керівники, 

вихов 

 
47 

 
2024-02-19 

 
Інформаційна кампанія «Ангели небесного легіону» 

2024-02-1 
9 

2024-02-2 
0 

Заєць Мар'яна, 
Політанська 

Оксана, кл кер. 

 
 

№ 
з\ п 

Дата (число, місяць, 
рік) в якому 
проводиться захід 

 
Назва заходу 

Термін 
виконанн я 

 
Відповідальний 

 
48 

 
2024-02-20 

 
Тиха акція "Ангели небесної сотні" 

2024-02-2 
0 

2024-02-2 
2 

Політанська 
Оксана, учнівська 

рада 
співуправління 

 
49 

 
2024-02-26 

 
тиждень Весняні візерунки 

2024-02-2 
6 

2024-03-0 
1 

 
Рогозняк 
Валентина 

 
50 

 
2024-02-26 

 
Батьківські збори 5-11 кл 

2024-02-2 
6 

2024-03-2 
2 

Рогозняк 
Валентина, 

кл.кер.,класоводи 

 
51 

 
2024-02-26 

 
онлайн диктант про історію та особливості Криму 
"Зрозуміти Крим". 

2024-02-2 
6 

2024-02-2 
6 

Колісник 
Людмила, Горбан 

Аліса 

 
 



 
52 

 
2024-03-04 

мистецька акції-реконструкції з відтворення історії 
життя Тараса Шевченка 

2024-03-0 
1 

2024-03-0 
8 

 
Горбан Аліса 

 
53 

 
2024-03-04 

Акція ,,Пісня поміж нас’’ в рамках Мистецького Тижня 
присвячений творчості композитора Володимира 

Івасюка 

2024-03-0 
4 

2024-03-0 
8 

 
Рогозняк 
Валентина 

 
54 

 
2024-03-04 

Мистецький тиждень, присвячений творчості 
композитора Володимира Івасюка 

2024-03-0 
4 

2024-03-0 
8 

Рогозняк 
Валентина, 
Скедан Ріта 

 
55 

 
2024-03-04 

 
Тиждень Шевченківські дні 

2024-03-0 
4 

2024-03-0 
8 

Колісник 
Людмила, Горбан 

Аліса 

 
 
56 

 
 

2024-03-11 

 
 

Тиждень Математики та креативності 

2024-03-1 
1 

2024-03-1 
5 

Політанська 
Оксана, 

класоводи, 
кл.керівники, 

вихов 

 
57 

 
2024-03-15 

 
Благодійний концерт на потреби ЗСУ 

2024-03-1 
5 

2024-03-1 
5 

Політанська 
Оксана, учнівська 

рада 
співуправління 

 
58 

 
2024-03-18 

Тиждень "Люби і бережи свій рідний край", 
Всеукраїнський тиждень читання поезії 

2024-03-1 
8 

2024-03-2 
2 

Пінчук Юрій, 
Рогозняк В. 

Т.класні 
керівники 

 
59 

 
2024-03-18 

 
Всеукраїнський тиждень читання поезії 

2024-03-1 
8 

2024-03-2 
2 

 
Унгурян Галина 

 
60 

 
2024-04-01 

 
Тиждень музики 

2024-04-0 
1 

2024-04-0 
5 

 
Скедан Ріта 

 
 

№ 
з\ п 

Дата (число, місяць, 
рік) в якому 
проводиться захід 

 
Назва заходу 

Термін 
виконанн я 

 
Відповідальний 

 
61 

 
2024-04-02 

 
Акція "Посади дерево" 

2024-04-0 
2 

2024-04-0 
2 

Політанська 
Оксана, учнівська 

рада 
співуправління 

 
 
62 

 
 

2024-04-02 

 
#Міжнародний_день_дитячої_книги202 4 

2024-04-0 
2 

2024-04-0 
2 

Політанська 
Оксана, 

класоводи, 
кл.керівники, 

вихов 

 
 



 
63 

 
2024-04-08 

 
Тиждень здоров'я 

2024-04-0 
8 

2024-04-1 
2 

Бойчук Тетяна, 
Політанська 

Оксана 

 
64 

 
2024-04-12 

 
День ЦЗ 

2024-04-1 
2 

2024-04-1 
2 

Скедан Ріта, 
Рогозняк 

Валентина 

 
65 

 
2024-04-15 

 
Тиждень знань з основ безпеки життєдіяльності 
(15-19.04) 

2024-04-1 
5 

2024-04-1 
9 

Рогозняк 
Валентина, 

кл.кер.,класоводи 

 
66 

 
2024-04-15 

 
Декада екологічних знань в рамках обласної акції "За 
чисте довкілля" 

2024-04-1 
5 

2024-04-2 
6 

 
Процюк Лілія, 
Бурлака Олена 

 
67 

 
2024-04-24 

 
шкільна конференція “Захист колективних творчих 
проєктів” 

2024-04-2 
4 

2024-04-2 
4 

Рогозняк 
Валентина, 
Політанська 

Оксана 

 
68 

 
2024-05-01 

 
Свято Букварика 

2024-05-0 
1 

2024-05-0 
1 

 
Корня Людмила 

 
69 

 
2024-05-02 

 
Весняна толока 

2024-05-0 
2 

2024-05-0 
2 

Процюк 
Лілія,кл.керівник 

и 

 
70 

 
2024-05-03 

 
Свято Букварика 

2024-05-0 
3 

2024-05-0 
3 

 
Корня Людмила 

 
71 

 
2024-05-01 

 
В рамках обласної кампанії "За чисте довкілля" - акція 
"Шкільна клумба. 

2024-05-0 
1 

2024-05-1 
7 

Заєць Іван, 
класоводи, 
кл.керівники 

 
72 

 
2024-05-07 

 
Участь в під час обласної кампанії 
#ПисанкаChallenge2024 

2024-05-0 
7 

2024-05-0 
7 

 
Політанська 
Оксана 

 
73 

 
2024-05-07 

 
Тиждень “Захисту України” 

2024-05-0 
7 

2024-05-1 
0 

 
Заяц Руслан, 
Бойчук Тетяна 

 
 

№ 
з\ п 

Дата (число, місяць, 
рік) в якому 
проводиться захід 

 
Назва заходу 

Термін 
виконанн я 

 
Відповідальний 

 
 



 
74 

 
2024-05-11 

в рамках краєзнавчого роєкту “Мій рідний край” 
екскурсія м.Івано- Франківськ 

2024-05-1 
1 

2024-05-1 
1 

Максімов 
Михайло, Ігнатюк 

Вячеслав 

 
75 

 
2024-05-13 

 
Тиждень сім'ї та безпеки дорожнього руху 

2024-05-1 
3 

2024-05-1 
7 

Скедан Ріта, 
класоводи, 

вихователі ГПД 

 
76 

 
2024-05-16 

 
День Біблії 

2024-05-1 
6 

2024-05-1 
6 

 
Рогозняк 
Валентина 

 
77 

 
2024-05-16 

 
День вишиванки 

2024-05-1 
6 

2024-05-1 
6 

Політанська 
Оксана, класоводи, 
класні керівники, в 

 
78 

 
2024-05-20 

 
Декада Прощання зі школою 

2024-06-1 
7 

2024-05-3 
1 

Рогозняк 
Валентина, 
Політанська 

Оксана 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


